АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

2023 г. №

О внесении изменения в распоряжение администрации города Рязани
от 23.01.2023 № 67-р «О назначении стипендии администрации города Рязани

социально активной и талантливой молодежи на 2023 год»

В связи с технической ошибкой, руководствуясь статьями 39, 41 Устава

муниципального образования -  городской округ город Рязань:

1. Внести в распоряжение администрации города Рязани от 23.01.2023 № 67-р

«О назначении стипендии администрации города Рязани социально активной и талантливой

молодежи на 2023 год» изменение, заменив в пункте 1 слова «Владимирову Виктору

Владимировичу» словами «Владимировой Виктории Владимировне».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать

настоящее распоряжение в сетевом издании «Рязанские ведомости» \у\у\у.гу-гуа2ап.ги.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

главы администрации Штевнину Н.Н.